
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz  art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska  w Głogowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości   
10.220.840,42 zł.  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

600   Transport i łączność  250.000,00,- 

 60017  Drogi wewnętrzne  250.000,00,- 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych  

250.000,00,- 

758   Różne rozliczenia  9.970.840,42,- 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostek samorządu 
terytorialnego  

9.970.840,42,- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  9.970.840,42,- 

2. Zmniejsza się  planowane w budżecie gminy  na 2025 rok  dochody  budżetowe w wysokości   
9.970.840,42 zł.  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

758   Różne rozliczenia  9.970.840,42,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 1047



 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

9.970.840,42,- 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.970.840,42,- 

3. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok wydatki budżetowe w wysokości   
250.000,00 zł.  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

600   Transport i łączność  250.000,00,- 

 60017  Drogi wewnętrzne  250.000,00,- 

   Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  
- drogi do gruntów rolnych -Przebudowa  drogi   
Pogwizdów Stary dr. Nr 171 

250.000,00,- 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głogowie 

Małopolskim 
 
 

Aldona Napieracz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1047


	UCHWAŁA NR XIII/131/2025 RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T13:32:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




